

State of Colorado  
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:  
403101595

Date Received:  
08/02/2022

## FIR RESOLUTION FORM

### Overall Status:

#### CA Summary:

5 of 5 CAs from the FIR responded to on this Form

5 CA Completed  
0 Factual Review Request

### OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10679

Name of Operator: LOGOS OPERATING LLC

Address: 2010 AFTON PLACE

City: FARMINGTON State: NM Zip: 87401

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) Fax: ( )

Email: \_\_\_\_\_

#### Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Etta Trujillo

5053244154

etrujillo@logosresourcesllc.com

Vanessa Fields

5057872218

vfields@logosresourcesllc.com

### COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 702500056

Inspection Date: 05/25/2022

FIR Submit Date: 05/25/2022

FIR Status: \_\_\_\_\_

#### Inspected Operator Information:

Company Name: LOGOS OPERATING LLC

Company Number: 10679

Address: 2010 AFTON PLACE

City: FARMINGTON State: NM Zip: 87401

#### LOCATION - Location ID: 333535

Location Name: BONDAD 33-9-N33N9W Number: 18SENW County: LA PLATA

Qtrqtr: SENW Sec: 18 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N

Latitude: 37.106880 Longitude: -107.871120

#### FACILITY - API Number: 05-067- -00 Facility ID: 214113

Facility Name: BONDAD 33-9 Number: 14

Qtrqtr: SENW Sec: 18 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N

Latitude: 37.106880 Longitude: -107.871120

### CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 162279

Corrective Action: Remove oily fluid inside dehydrator house per rule 1002. Confirm dehydrator is operating to manufacturers specifications per 608.e.

Date: 06/08/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/10/2022

Operator  
Comment:

The oily fluid (TEG) inside the dehydrator house has been cleaned and properly disposed of. Harvest Midstream has confirmed their dehydrator is operating to the manufacturers specifications. (See attached Photo).

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**2** CA# 162280

Corrective Action: Calibrate gas metering equipment annually to comply with rule 430.d.(1). Display legible meter calibration record in conspicuous location to comply with rule 430.d.(2).

Date: 06/08/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/10/2022

Operator  
Comment: Gas metering equipment has been calibrated annually to comply with all federal and state regulations. The Meter calibration record is and has been stored inside the meter to protect it from weather and vandalism. to comply with rule 430.d.(2). (See attached Photo).

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**3** CA# 162281

Corrective Action: Control weeds around equipment and inside containment structure per rule 606.

Date: 06/08/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/10/2022

Operator  
Comment: The weeds on this (no spray) location, around equipment and inside containment have been cut down and removed. (See attached Photos).

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**4** CA# 162282

Corrective Action: Confirm Form 44 has been submitted or submit Form 44 per rule 1103.b.

Date: 06/24/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 08/02/2022

Operator  
Comment: N/A for a form 44.

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

**5** CA# 162283

Corrective Action: Remove impacted material per rule 1002.e.

Date: 06/08/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 06/10/2022

Operator  
Comment: The oily fluid (TEG) inside the dehydrator house has been cleaned and properly disposed of

COGCC Decision: \_\_\_\_\_

COGCC  
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: The weeds on this (no spray) location, around equipment and inside containment have been cut down and removed. (See attached Photos).  
The oily fluid (TEG) inside the dehydrator house has been cleaned and properly disposed of. Harvest Midstream has confirmed their dehydrator is operating to the manufacturers specifications. (See attached Photo).  
Gas metering equipment has been calibrated annually to comply with all federal and state regulations. The Meter calibration record is and has been stored inside the meter to protect it from weather and vandalism. to comply with rule 430.d.(2). (See attached Photo).

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Etta Trujillo

Signed: \_\_\_\_\_

Title: Regulatory Specialist

Date: 8/2/2022 10:52:18 AM

## ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
403123755	Meter card on location
403123759	TEG Pump
403123764	Weeds cut and removed1
403123767	Weeds cut and removed2
403123768	Weeds cut and removed3
403123769	Weeds cut and removed4
403123770	Weeds cut and removed5

Total Attach: 7 Files